平成 26年 12月 26日

各 位

  会 社 名 株式会社SmartEbook.com

代表者名  代表取締役  假屋  勝

本店移転に関するお知らせ

当社は平成 26 年 12 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り本店を移転することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新本店所在地

東京都中央区日本橋室町三丁目 3番 1号

２． 移転日

平成 27 年１月 1 日

３． その他

上記移転は、平成 26 年 11 月 11 日開催の臨時株主総会において、

定款の一部変更の件として承認可決されております。